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FAKTURA 6.2019917187

CHRIEN, spol. s.r.o.
Lieskovska cesta 13
960 0l Zvolen

ICO: 36008338
DIC: 2020477613

te DPH: sK2020477613

Bankov6 spoienie:
iislo rldtu:
IBAN:

BIC CODE:

Sp6sob rlhrady:
Konitantni symbol:
Variabilni symbol:
Detum splatnosti:
Datum daiovej povinnosli:
(dodanie tovaru/sluiby; prijatie platby)
Detum vyhotovenia:
iislo zmluvy:

Dodaci list 6.:

Tatra banka, a.s.

sK61 1 1 0000000026 247 80024 I 1100

sK6'1'1'1 0000000026247 80024
TATRSKBX

Prevodnli prikaz

0008

2019917187

17 .11.2019

28.10.20't9

29.1 0.201 I

o192602369

Platnf,

Odberatel': 5540-S-E

Specializovan6 nemocnica sv.Svorada
Zobor, n.o.

Klegtorska 134
949 88 Nitra-Zobor

leo: 37971832 Dle :

le DPBI sK2o218777s2

Nezov produktu Mno:stvo MJ Cena Celk. cena DPH Celkova
za MJ bez DPH [./"] cena s OPH

Kuracie prsia Natural 4x2,5hg EU Poul

599 Kur. prsia porc.mr.,

5638 Kur. stehno GASTBO kal. 2409/10 kg +/-109r

19,932

11,486

20

kg

kg

kg

20

20

20

3,55

4,09

1,80

70,76

46,98

36,00

84,91

56,38
43,20

Celkov6 suma s DPH zobrazefA pripolozkach je iflormativneho charakteru_ nezoh,adJiuje zaoknjhlenie DpH.

Spolu:

Celkova suma k Uhrade:

Rekapiluliicia DPH; [€] Sadzba Zaklad dane

IEUR]

Konverznikurz:30,1260 ISKKI

Dai Cena s daiou

184,49

184,49

5 557,95

o "/"
20 0/"

0,00

153,7 4

0,00

30,7 5

0,00

184,49

Okresni sUd B. Bystrica, odd. Sro. vlozka a.3763/S

Faktira slu2' zarovei ako dodact list.

30,75 184,49153,7 4

Vyhotovil: Monika Segedov6 , Telef6n | 045/531 7922. Fax A4515317979

Spracovan6 v informainom syst6me SPIN od Asseco Sotutions"


